
Smlouva o zajištění školního zájezdu do Rakouska v roce 2023 

uzavřená mezi: 

INEX - cestovní kancelář s.r.o., Divadelní 6, 30100 Plzeň, IČ: 26392763, DIČ: 
CZ26392763 zastoupená jednatelem Ing. na straně jedné a 
15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33 - 35, příspěvková organizace, 318000 
Plzeň IČ: 68784619, zastoupenou ředitelkou školy paní Mgr. na straně druhé. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zajištění školního zájezdu do Salzburku a Hallstattu. v 
termínu : 4.5.-5.5.2023, cestovní kanceláří Inex pro kolektiv žáků 15. základní školy v 
Plzni, 
Terezie Brzkové 33-35, 31800 Plzeň. Počet platících žáků 51. Pedagogický dozor v 
počtu dvou osob uhradí částku 100,-Kč /osobu. Faktura za pedagogický dozor bude 
vystavena k datu ukončení pobytu. Bude splatná do 20 dnů od data ukončení pobytu. 

Základní cena 3190,- Kč/ osobu Program: 

1, den: Ráno odjezd od školy. Tranzit Německem, po poledni příjezd do Salzburku. 
Město s krásným historickým jádrem , které bylo zařazeno na seznam světového 
dědictví UNESCO , také rodné město skladatele W.A. Mozarta - uvidíme Dóm sv. 
Ruperta a Virgilia, benediktinský kostel sv. Petra, nejstarší hřbitov, arcibiskupský 
palác Residenz, rodný dům W. A. Mozarta v jedné z nejrušnějších a nejkrásnějších 
ulic Getreidegasse a další památky. Na závěr prohlídky vyjedeme zubačkovou 
lanovkou na pevnost Hohensalzburq, která leží nad městem a nabízí krásný výhled 
na město. Večer přejedeme na ubytování v blízkosti Salzburgu. Nocleh. 

2. den: Po snídani odjezd do Hallstattu. Prohlídka městečka Hallstatt, které leží u 
stejnojmenného jezera. Vyjedeme lanovkou nad jezero a bude nás čekat návštěva 
zdejších solných dolů (v rámci které se oblékneme do uniforem, svezeme se vláčkem 
i na skluzavce, také se dozvíme mnoho informací o těžbě solí). Odjezd do ČR. 
Návrat v pozdních večerních hodinách. 

TERMÍN: 4.5.-5.5.2023 CENA: 3190,- Kč 
CENA OBSAHUJE: 1 nocleh v hotelu se snídaní, dopravu luxusním autobusem 
(WC, TV, AC) vybavený bezpečnostními pásy, dálniční poplatky a parkovné, 
průvodce, komplexní pojištění včetně léčebních výloh v zahraničí a storna. 

Zájezd je pojištěn podle zákona č. 159/1999 Sb. (pojištěni záruky v důsledku 
úpadku CK) u Generali.  



50 a více 
dní 

31 -49 dní 

16-30 dní 

11 - 15 dní 

4 - 10 dní 

3 dny a 

Všichni účastníci zájezdu jsou pojištěni cestovním pojištěním KOLUMBUS 
Kooperativa pojišťovna a.s. Vienna Insurance. Varianta Klasik 1. Pojistné krytí 
uvedeného cestovního pojištění zahrnuje plnění (do maximální výše v Kč): Léčebné 
výlohy včetně, repatriace 10.000.000 Kč, akutní zubní ošetření 10.000 Kč, přivolání 
opatrovníka 50.000 Kč. Úrazové pojištění: smrt následkem úrazu 100.000 Kč. Trvalá 
invalidita následkem úrazu 200.000 Kč. Poškození, zničení či ztráta zavazadel 
30.000 Kč, odpovědnost za způsobenou škodu 4.000.000 Kč. zrušení účasti na 
zájezdu ze stanovených důvodů 80 % skutečně vzniklých nákladů při základní 
maximální úhradě 15.000 Kč. 

Storno podmínky: 
Při odstoupení od smlouvy před nástupem na zájezd je zákazník povinen zaplatit 

odstupné, tj. stornovací poplatky. 

Manipulační poplatek 1.000 Kč/osobu. Tento poplatek nelikviduje 
pojišťovna. V případě, že počet účastníků je v limitu daného počtu, 
poplatek se neúčtuje. 

skutečné náklady nejméně však 30 % z celkové ceny zájezdu 60% z 

celkové ceny zájezdu 80% z celkové ceny zájezdu 90% z celkové 

ceny zájezdu 

100% z celkové ceny zájezdu 

Odstoupení od smlouvy, storno: 
Od smlouvy v době kratší než 7 dní před zahájením zájezdu je možno odstoupit z 
důvodu události nezaviněných objednavatelem, kterými jsou např. epidemické 
onemocnění kolektivu, který se má zájezdu zúčastnit - doloženo odpovídajícím 
dokladem (OHES, KHES), omezení vyhlášená státními orgány znemožňující účast 
na akci, živelné pohromy, jako povodně atd.bez poplatku za storno. 

Zásady nakládáni s osobními údaji: 
- při uzavírání smlouvy a právním jednání s tím spojeným, škola , její 

zaměstnanci a další osoby postupují se zřetelem na povinnost chránit veškeré 
osobní údaje před zneužitím 

- ubytovatel poskytnuté osobní údaje chrání v souladu s právními předpisy 
- zpracovávat osobní údaje pouze pro plnění smlouvy, 
- po ukončení smlouvy řádně naložit se zpracovávanými osobními údaji. 

Pozn.: Doprava je zajištěna luxusním klimatizovaným autobusem s WC, odpovídá 
předpisům pro mezinárodní přepravu osob. Autobus je vybaven bezpečnostními 
pásy. Při cestě jsou zajištěny pravidelné hygienické přestávky. Doprava se řídí 
mezinárodní normou přepravy osob AETR.



Platební podmínky: 

 

 

15. základní škola Plzeň 

Terezie Brzkové 33-35, 

příspěvková organizace 

 

INEX-cestovní kancelář s.r.o. 

Splatnost částky 3190,-Kč do 24.3.2023, na účet CK INEX, vedený u KB  

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude 
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

V Plzni dne 9.2.2023 

Za CK Inex:   
 


